tū nō. ad. pbandū q. indulgentia seu pīailegiū a pla  
to cōcessum duraret impetuū licet haber acū succel  
siū. et pro hoc allegat bo. glo. in. c. cū ex. co de ele. li.  
vi. vbi dicit q. si epo dedit licentia clerico venīdī ad  
statutū et dispensavit secū per septēmū vt vbi dī nō  
expirat licentia per morte epī nec ipse sine causa renō  
care pot. Et incoirānū allego glo. satis nō. i. c. a nobis  
el. i. de sen. ex. q. dicit q. si epo tulit finiā excōcicationis  
sub pītūe puta quicūq. fūrū fecerūt sit excōcicatus nī  
durat hec sentētia vltra temp? pīfētis nisi successo  
eam pīfīmet. secas dicit in statutis tīc illa glo. nō. li  
mitat illum tex. ad idem vide glo. in. c. pe. de ele. non  
refi. in verbō pīdecessore. q. videtur velle q. indulgentia  
tributa clerico sup non residentia nō durat vltra tem  
pus pīcedentis et pīfecto satis passus iste reddit. offi  
cīlis. t pro nāc dicerem q. vbi indulgentia seu licentia  
hī esse finitum et liberū ita q. ex sola pīcessione  
cipit suam essētiaz nec dependet ex futuro eventu. et  
tunc durat etiā vltra tpe pīcedentis q. pīuilegiationē  
et statuta debent esse ppetua. xxv. q. h. c. i. sed vbi di  
spositio dependet ex futuro eventu q. non iniecit ad  
huc vinculum firmiter tunc extinguitur per morte ei  
sponētis. sic potest itelligi glo. in. d. c. a nobis. nam si  
finiā excōcicationis est pīditionis anquā exītat condi  
tio nō iniecit vinculū simpliciter. Et iniecit vinculū tpe  
existētis pīditionis quo tpe si disponens est morte  
vel revocatus cessat sentētia. idem dicerem in alia li  
centia q. non pot pīpetuo pīcedi sine cause cognitōe  
vt si fuerit pīcessā simpliciter itelligatur cōcessa ad tē  
pus cōcedentis t ideo puto q. si epo simpliciter dedit li  
centia possēndi eligere cōfessōez q. illa licentia exti  
nguitur mortuo vel revocato epo q. epo non pot imp  
petuū dare istam licentia cū pīudicō ecclēsie prohī  
lis sine cause cognitōe et pīsilio sui capitali cam cī  
set irrogare perpetuum pīudicium ecclēsie parochi  
ali et ita alias in facto respondi. t ita pot salvari glo.  
in. d. l. c. pe. licet possit haberī alius intellectus.

In glo. fi. ibi sola citarde. nō glo. q. p. solam cit  
ationē t non per actū criteriorē ppetuatur iurisdictio t  
ad hoc facit ille tex. multū nō. hosti. nī qui cōtrarij  
tenuit i. c. licet. d. offi. de ele. supplet ad istū tex. vel aliud  
equippollens sed hec suppletō extorquet literā vnde  
illud. c. licet. debet exponi per istud cū ibi loquat ge  
neraliter et iste specialiter t vide qd plene dīxi in. d. c.  
gratā. Sed dībū est tenēdo istā opī. q. requirat cī  
tationē nūqd sufficiat iudicē pīmississe citationē si an mor  
tem vel finitū officiū delegantis citatio nī puenit ad ci  
tādū tē. q. subtil' t nō. vt recitat b. io. an. gā. hāc. q.  
disputat t multū all. p. t pītra tādē pīludit q. dīre cī  
usū non est perpetua iurisdictio quia non est pro  
pīcīatio si non puenit ad citandū all. l. quā. ff. de